

**Státní úřad pro jadernou bezpečnost**  
Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1

V Praze dne 18. 7. 2017  
Č.j.: SÚJB/OS/13268/2017

**Žadatel:**

**Poskytnutí informace na základě žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Vážený pane ██████████

Státní úřad pro jadernou bezpečnost obdržel dne 12. 7. 2017 prostřednictvím elektronické podatelny Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vaše žádost směřovala na poskytnutí následujících informací:

- Poskytnutí odborného posudku na obě etapy technicko-ekonomické studie realizace výzkumného programu PVP Bukov, které pro Státní úřad pro jadernou bezpečnost vypracovala Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava.

Požadované informace Vám tímto poskytuji. V souvislosti s požadavkem uvedeným v žádosti jsou informace zasílány na emailovou adresu ██████████

S pozdravem

za Státní úřad pro jadernou bezpečnost

██████████  
Ing. Petr Krs

ředitel sekce pro řízení a technickou podporu

Přílohy:

1. Expertní posouzení Studie výzkumného programu PVP Bukov, část I: Technická rozvaha
2. Expertní posouzení Studie výzkumného programu PVP Bukov, část II: Technicko-ekonomická studie